АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2015
№ 26
О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Глебовского сельского  поселения администрация Глебовского сельского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта планировки территории на строительство объекта «Автомобильная дорога д.Ясенево – пляж и зеленая стоянка в районе д.Петраково, детский лагерь» в границах указанных населенных пунктов в соответствии со схемой расположения объекта согласно приложению.
           2. Публичные слушания провести 11 марта 2015 года в 15-00 часов в здании администрации Глебовского сельского поселения по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, с.Глебово, ул.Рыбинская, д.7.

           3. Предложения и замечания по проекту планировки территории правообладателями земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся в границах указанной части территории поселения, направлять в администрацию Глебовского сельского поселения по адресу: 152971, Ярославская область, Рыбинский район, с.Глебово, ул.Рыбинская, д.7.

           4. Главному специалисту администрации Глебовского сельского поселения (Заболтиной С.В.):

           - рассмотреть поступившие предложения и замечания;

           - подготовить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории.

          5. Опубликовать данное постановление в газете «Новая жизнь».

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Глебовского сельского поселения                                                        В.Ф.Дьяков

Приложение  к постановлению

администрации Глебовского  сельского поселения

                                                                                                 от  30.01.2015  № 26
Схема расположения объекта «Автомобильная дорога д. Ясенево-пляж- и зеленая стоянка в районе д. Петраково, детский лагерь»
[image: image1.png]